
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 13 вересня 2012 року № 427 п. 1 

10 жовтня 2019 року Старокостянтинів   № 312 п. 1 

 

 

Вивчивши квартирно-облікову справу ОСОБА1, враховуючи звернення 

піклувальника ОСОБА2, керуючись п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                      

13 вересня 2012 року № 427 п. 1 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради», виклавши його в новій редакції: 

 

«Розглянувши звернення піклувальника ОСОБА2 від  27 серпня 2012 

року про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25 

серпня 2011 року № 409, враховуючи пропозицію громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської 

ради, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 25 серпня 

2011 року № 409 «Про включення в списки позачерговиків», виклавши його 

резолютивну частину в такій редакції: 

 

Включити ОСОБА та членів його сім’ї: брата – ОСОБА3 в списки 

позачерговиків за згодою піклувальника ОСОБА2 з моменту звернення 

ОСОБА1 від 16 серпня 2011 року».  

 

Міський голова                             підпис                                     М. Мельничук 


